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nupekTopa MAOY «COIII ¢. Hoo-KyckoEo

AcuHOBCKOro paiiona ToMCKOH 001acThy
MaxkoseeBoit T.b.

17.06.2019 Ne 999/01-23

KasiengapHbIil mu1aH-rpa@uK peMOHTHBIX paGoT nmomemenuii, Ha 6a3e KOTOPBLIX B 2019
roay 6ymer cosgan IlenTp mugposoro u ryMaHuTapHoOro npodueit «Touka pocTay

HawmmvenoBanue (BuI) padoT
(¢ KOHKPETHBIM yKa3aHHEM BHJI0B
paboT)

JlaTa Hayaia
paboT

IInarupyemas
JlaTa OKOHYaHHS
pabot

ono
OTBETCTBEHHOI'O
JHLA

PeMOHTHO-OT/IE/I0UHbIe PaOOTHI:
- OYHCTKA ¥ OTOWBKA BPYYHYIO CTCH U
MIOTOJIKOB;
- CILTOLIHOE BLIPABHUBAHUE
BHYTPEHHUX [TOBEPXHOCTEH;
- [PYHTOBKA;
- OKpacKa;
- YCTAHOBKA IIEPETOPOIKH

07.06.2019

29.06.2019

21.06.2019

10.07.2019

TperssikoBa B.M.,
MaxoseeBa T.b.

[10THUYHBIE PAOOTHL:
- pa3bopKa IOKPHITHH TOJIOB;
- YKJIajIKa Jar, yCTpOMCTBO HaCTUIIa,
- YCTpPOWCTBO OCHOBAHUM IIOJIOB H3
(anepsl,
- YKJIQJIKa JIMHOJICYMa;
- pa3dopka M YCTaHOBKAa JIBEPHBIX
NMpoEMOB B IIEPEropoKax

22062019

28.06.2019

TperpsikoBa B.M.,
Maxkoseesa T.b.

DJIeKTPOMOHTaXKHBIE PaOOTHL:
- IEMOHTaX CBETUJIbHUKOB, IITUTKA,
- mpoOuBKa B KHPIUYHBIX CTEHAX
60po3L;
- IPOBOJI OCBETUTENBHBIX CETEH;
- MOHT@X HOBBIX CBETHJIBHUKOB,
IIATKA, BLIKJIIOUATEIEH, PO3ETOK

07.06.2019

06.07.2019

21.06.2019

10.07.2019

TpetbsixoBa B.M.,
Maxkoseea T.b.#

[IpuMeuanue: Hadyauto BCEX padoT — 07.06.2019; OKOHqé.HHG Beex pabor — 10.07.2019 (cormacHo
norosopy ot 07.06.2019 Ne 6, moapsAIIUK - 000 «Crextp-Crpoii», mupektop - TpeTpixosa

B.M.)

T.B. MaxkoBeeBa




